1

Serra, 11 de setembro de 2023.

CARTA CIRCULAR A-DCS/001/2023 do PEL 089/2023

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 089/2023 - Nº BANCO DO BRASIL 1016738

Objeto: AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS MOTOBOMBA SUBMERSÍVEIS.

Processo nº: 2023.009426

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

Prezados Senhores,

Chamamos a atenção de V. Sªs para as informações abaixo:

I

Informamos que foi disponibilizado o novo arquivo da ANEXO_VII_A - ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA CESAN E.T.O-
GES.MEC.BSV, conforme mencionado no ANEXO IV – PLANILHA DE PREÇOS do Edital, podendo ser acessado
no seguinte endereço:
https://compras.cesan.com.br/wp-content/uploads/2023/08/ANEXO_VII_A_NOVA_VERSAO.pdf

II

Em razão das considerações acima, fica PRORROGADA A ABERTURA do PREGÃO ELETRÔNICO nº 089/2023,
conforme segue:

EVENTO DATA HORÁRIO

Limite acolhimento de propostas 26/09/2023 08:45hs

Abertura das propostas 26/09/2023 08:45hs

Data e a hora da disputa 26/09/2023 09:00hs

Esta Carta Circular fica à disposição dos interessados no site da CESAN -
https://www.cesan.com.br/portal/, no site do Banco do Brasil www.licitações-e.com.br.

Permanecem inalteradas as demais condições do Edital em epígrafe.

Atenciosamente,

Fernando Cordeiro
Pregoeiro da Cesan
Tel.: (27) 2127-5418 - E-mail: fernando.cordeiro@cesan.com.br

https://compras.cesan.com.br/wp-content/uploads/2023/08/ANEXO_VII_A_NOVA_VERSAO.pdf
https://www.cesan.com.br/portal/
http://www.licitações-e.com.br/
mailto:fernando.cordeiro@cesan.com.br